
Pachet materiale birotica si papetarie

I.D.: 50698343

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	30192700-8 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.683,20 RON - 8.683,20 RON

Descriere: 1 Hartie Xerox Transit, A4, 80 g/mp, 500 coli TOP 150 15.50 2.325.00 2 File plastic Noki 90 microni 100 buc/set SET 15 39.00 585.00 3 Agrafe birou 28 mm CUT 30 1.90 57.00 4 Agrafe birou 33 mm CUT 50 2.50 125.00 5 Agrafe birou 50 mm CUT 20 3.80 76.00 6 Capse 24/6 CUT 30 1.50 45.00 7 Mina creioane mecanice 0.7 mm Rotring SET 15 3.90 58.50 8 Mina creioane mecanice 0.5 mm Rotring SET 15 3.90 58.50 9 Dosar cu sina din carton de incopciat Elba BUC 500 3.50 1.750.00 10 Dosar plastic A4 cu sina si gauri Noki BUC 300 0.59 177.00 11 Separatoare biblioraft A4 100 buc/set SET 10 9.90 99.00 12 Plic C4 alb siliconic, 25 buc./pachet set 8 8.40 67.20 13 Plic cu burduf C4 BUC 100 1.20 120.00 14 Biblioraft plastifiat 7,5 cm cu insertie metalica Noki BUC 400 7.85 3.140.00
